
UCHWAŁA NR CXXXI/3664/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie skargi na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229   pkt 3   ustawy z   dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Firmy Handlowo-Usługowej Remapol na działanie Zarządu 
Dróg Miasta Krakowa, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34CDB45C-9BF6-4C91-A5B1-71D7600D6DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CXXXI/3664/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Skarga Firmy Handlowo-Usługowej Remapol na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, dotyczy 
sposobu załatwiania spraw przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa. Przedmiotem skargi jest naruszenie 
interesów Skarżącego oraz przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw. Skarżący zarzuca 
opóźnienia w  przygotowaniu protokołów odbioru dokumentacji, potrącanie naliczonych kar 
z wpłaconych zabezpieczeń należytego wykonania umów, naruszenie równości stron biorących udział 
w obrocie prawnym, brak udzielania aneksów terminowych. Zdaniem Skarżącego taki stan rzeczy 
uniemożliwia terminową realizację zadań ujętych w uchwale budżetowej Miasta Krakowa i stanowi 
naruszenie równości stron biorących udział w obrocie prawnym. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o przekazanie 
wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze. 

Komisja po zapoznaniu się z zarzutami Skarżącego, wyjaśnieniami Dyrektora Zarządu Dróg Miasta 
Krakowa oraz po wysłuchaniu podczas kilku posiedzeń Komisji zarówno przedstawicieli Skarżącego 
jak również przedstawicieli Zarządu Dróg Miasta Krakowa uznała, że zarzuty podniesione w skardze 
są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 
w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34CDB45C-9BF6-4C91-A5B1-71D7600D6DD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3664/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


